本件に関するご質問、お問合せ先：

弊社担当営業社員 またはカスタマーサービス (0120-318-418）

2018 年 2 月 20 日

お客様各位

ジンマー・バイオメット・デンタル株式会社

 大阪府豊中市寺内 2-4-1

緑地駅ビル 4 階

サイナス・エレベーション・キット(SEKT1)販売終了のご案内

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で取り扱いをしておりましたサイナス・エレベーション・キット(SEKT1)につきまして、海外製

造元での販売終了により、日本国内での販売も終了することとなりましたのでご案内申し上げます。

お客様各位におかれましては、ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申

し上げます。

敬白

記

【販売終了商品】

商品名 商品番号

サイナス・エレベーション・キット（下記 7 点が含まれる） SEKT1

チタン・ボーン・キャリアー TIBC1

メンブレン・エレベーター（S) ME100

メンブレン・エレベーター（M) ME200

メンブレン・エレベーター（L) ME300

ラージ・チタン・プラガー TIPL1

スモール・チタン・プラガー TIPS1

サイナス・エレベーション・トレー SEKTR

医療機器製造販売届出番号：

27B1X00048040005、27B1X00048040008、27B1X00048090001、27B1X00048040009

以 上